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Akademia Migracyjna

Konsorcjum Migracyjne uruchomiło bezpłatną platformę e-learningową: Akademię Migracyjną, która służyć ma jako
narzędzie pozyskiwania wiedzy w obszarze migracji i integracji w Polsce i zarządzania migracjami na poziomie
lokalnym.

Program merytoryczny:

Obecnie na platformie dostępne są kursy:

edukacja dzieci migrantów i uchodźców●

emocje a integracja ●

pobyt czasowy i ochrona międzynarodowa●

lokalne polityki integracji●

 

Akademia Migracyjna będzie rozwijana o kolejne kursy, a także dodatkowe elementy, np. certyfikat potwierdzający
ukończenie kursu, możliwość sprawdzenia zdobytej wiedzy w ramach quizów czy organizację spotkań online z
naszymi ekspertami i ekspertkami. 

Wszystkie kursy na Akademii Migracyjnej są bezpłatne. Żeby z nich skorzystać, wystarczy się zarejestrować na
stronie: https://akademia.konsorcjum.org.pl/ 

 

Cel Akademii Migracyjnej to:

Budowanie kompetencji do pracy w obszarze integracji osób migrujących w kontekście wojny w Ukrainie, jej●

długofalowych skutków, a także z myślą o wyzwaniach migracyjnych i integracyjnych kolejnych lat.
Stworzenie przestrzeni wsparcia oraz budowa partnerstw w zakresie wspólnych działań dla uchodźców i migrantów●

na poziomie lokalnym.

 

Dla kogo?

Zapraszamy osoby, które chcą mieć dostęp do wiedzy eksperckiej i dobrych praktyk; chcą rozwijać kompetencje
zawodowe w obszarze związanym z migracjami; pracują lub mieszkają w miejscowościach, w których mieszkają
migranci i migrantki współtworzący lokalne społeczności.

 

Ofertę kierujemy w szczególności do:

jednostek samorządu lokalnego, bibliotek i innych instytucji odgrywających ważną rolę w życiu społecznym,●

kulturalnym i gospodarczym lokalnych społeczności
instytucji naukowych, placówek edukacyjnych, szkół, kadry nauczycielskiej ●

zespołów organizacji pozarządowych●

lokalnych liderów i liderek i osób poświęcających swój czas pracy wolontariackiej ●
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Więcej informacji:

Akademia Migracyjna została stworzona przez zespół Konsorcjum Migracyjnego. Konsorcjum Migracyjne to 9
organizacji eksperckich, które działają razem na rzecz wymiany doświadczeń, podnoszenia jakości pracy i debaty
publicznej w obszarze migracji i integracji w Polsce. Więcej informacji: https://konsorcjum.org.pl/

http://www.konsorcjum.org.pl
https://konsorcjum.org.pl/

